
２０２２年（令和４年）３月１０日 

 

１・２年保護者 様 

 

福山市立中央中学校 

校長  池本 泰明 

 

新年度当初の学校行事について（ご案内） 

 

早春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平

素より，本校教育推進にご支援ご協力を賜り，深く感謝申しあげます。 

さて，次のとおり新年度当初の学校行事及び振替休業日を予定しておりますことをご案内いた

します。よろしくお願いいたします。 

 

記 

行事・振替休業日 日 時間 

全学年参観日・学級懇談会 ４月１３日（水） １４：１５～１６：３０ 

授業日 ５月 ７日（土） １日 

体育大会 ５月 ８日（日） １日 

振替休業日 ５月 ９日（月） １日 

体育大会予備日 ５月１０日（火） １日 

振替休業日 ５月１３日（金） １日 

なお，今年度まで４月に実施していた個人懇談は来年度から行いません。 

 

今後の福山市の新型コロナウイルス感染拡大の状況等によっては，変更する場合がありますの

で，ご理解のほどよろしくお願いいたします。 


